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cable transmission

PYKOBOACTBO MO SKCIJ1YATALUMU

OnTtuyeckne SFP-moaynu. o 155 Méut/c

SFP-S5a/F SFP-S5a/Fl
SFP-S5b/F SFP-S5b/FI

MNpexae 4yeM NpUCTynaTth K 3KCryaTauun nsgenus,
BHMMATENIbHO MPOYTUTE HACTOSALLEE PYKOBOACTBO
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Ha3HauyeHue

SFP-mogynn (SFP-S5a/F n SFP-S5b/F) v npombiwneHHsle SFP-
moaynu (SFP-S5a/FI n SFP-S5b/FI) npeagHasHaveHbl anst paboTbl B napax ansi
nepegayn AaHHbIX CO CKOPOCTbIO Ao 155 M6ut/c no ontudeckomy kabento Ha
pacctoaHue o 20kwm.

Komnnekrauusa*
1. SFP-mogynb —1 wr.
PykoBoactBo no akcnnyataumm — 1 wr.
3. YnakoBka — 1wWrT.

n

OcobeHHOCTH 060pyaAoOBaHUA

e Llupokui gnanasoH pabounx Temnepatyp: -40...+85 °C npu
BnaxHocTtn oo 85% (toneko SFP-S5a/FI n SFP-S5b/FI);
e PaccrogaHune nepegaun gaHHbIX — 0o 20km;
e Twn Mcnonb3yemMoro onTMYeckoro kabens — o4HOMOAOBbIN,
9/125mKm;
e Tun ncnonb3yemoro onTu4eckoro pasbema — SC;
e CkopocTb nepeaayun gaHHeix — o 155 Moéwut/c;
e Paboyas gnvHa BONHbI
v' tx1310/rx15504m (WDM) ana SFP-S5a u SFP-S5a/l;
v' tx1550/rx13104m (WDM) gna SFP-S5b u SFP-S5b/I;
o [lopnepxka ctaHgapTa IEEE 802.3z;
e CootseTtcTByeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);
e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-lepo;
e  O®yHkuma DDM —uudpoBas gnarHocTuka mogyrnen;
e KomnakTHbI pa3mep;
o «lopsivas» 3ameHa SFP-moaynei (6e3 oTkMYEHUs U Nepesarpy3ku

o6opynoBaHus).



BHewHunn BuUQ

Puc.1 SFP-moaynu, BHeLLHWR BUA
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Pwuc. 2 SFP-mogynu, pazbemsbl



Ta6. 1 SFP-moaynu, HasHa4yeHne pa3beMOB

Ne H
asHayveHu
/n ayeHuve
1 Pasbem SC ang nogknoyeHns ontnyeckoro kabens. Ha ¢poTto 3akpbIT
3arnyLUKomn.
2 LTekep SFP gns yctaHoBsku B cnot SFP
(Hanp. Ha koMMmyTaTOopE).

Ha3Ha4yeHue KOHTaKTOB
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Puc. 3 PacnuHoBka SFP-cnoTta

Tab6. 2 HasHaveHue koHTakTOB SFP cnota ycTponcTs

PIN HanmeHoBaHune Ha3na4yeHune
1 VeeT 3asemrneHne nepegartyunka
2 TX Fault MHaukaumna HemcnpaBHOCTW NepegaTynka
3 TX Disable OTkntoveHre nepegarymka
4 MOD-DEE2 SDA nocnegoBaTenbHbIN CUrHaN nepegayu
OaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTerbHbIA CUHXPOHHBIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHaukauma Hanmymsa TpaHcmueepa
7 Rate Select He ncnonbayeTtcs
8 LOS MoTepsa curHana
9 VeeR 3asemrneHvne npueMHuka




10 VeeR 3azemneHne NnpnemHmka

11 VeeR 3asemMneHne npmemMHuka

12 RD- MHBepTMPOBaHHLIN BbIBOA NOSTYYEHHbIX AAHHbIX
13 RD+ BbiBOA NOMNyYeHHbIX AaHHbIX

14 VeeR 3asemMneHne npMemMHuka

15 VccR MuTtaHne npuemMHuka

16 VeeT MutaHne nepepaTtynka

17 VeeT 3asemneHne nepegartyunka

18 TD+ Bxoa ons nepegayn gaHHbIX

19 TD- MHBepTMpOBaHHbIN BXOA ANS nepefadn gaHHbIX
20 VeeT 3asemneHve nepegaTtymka

KommyTatop ¢ SFP cnotom n PoE

Cxema nogknroyeHus
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KommyTatop ¢ SFP cnotom

OnTtuyeckuin kabenb, 40 20km
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Puc. 4 Cxema nogkntoveHus SFP-moaynen




FabaputHble pa3mepsbl
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Pwuc. 5 NabaputHble pa3mepbl SFP-mogynen (Mm)

TexHU4eckune xapakTepucTUKu*

Mogenb SFP-S5a/F SFP-S5a/Fl | SFP-S5b/F | SFP-S5b/FI
CoBMecTUMOCTb CO IEEE 802.3z IEEE 802.3z
cTaHgapTammu 100Base-LX 100Base-LX
Tun copm-cdakTopa SFP SFP
«lopsavee»

aa na
NoAKntYeHne
CoBMEeCcTUMOCTb C
MSA Aa Aa
CoBMECTUMOCTb C
ROHS fa Aa
Twn onTuyeckoro 0JHOMOZOBbIN 0JHOMO[OBbIN
kabens 9/125MKm 9/125MKMm
PaccTosHue 110 20KkM 110 20KkM

nepegaydn gaHHbIX

CkopocTb nepeaayu
JaHHbIX

po 155 Méut/c

no 155 Méut/c

Pasbem

SC

SC




[nuHa BOMHLI tx1310/rx1550HM tx1550/rx1310HM
BbixopHasi Makc.: -3abm Makc.: -3abm
onTnyeckas

MWH.: -90Bm MWH.: -906m
MOLLIHOCTb
YyBCTBUTENBHOCTb -23nBbm -23nBbm
OnTtundeckun brogxeT 14p0Bm
Jlasep FP
Hanpsikenme DC33V DC33V
nuTaHns
MoTpebnsembin TOK 300 mA 300 mA
Motpebnsemas He Gonee 1 BT He 6bonee 1 Bt
MOLLIHOCTb
PaGoyasi ...+70 °C -40...+85°C| 0...+70 °C |-40...+85 °C
TemnepaTypa

BNaXHOCTb A0 85%

Pasmepsbl (LUxBxI),
MM

14,3x12,7x63

14,3x12,7x63

* I'Ipowaso,qmenb MMEET MNpaBO N3MEHATb TEXHNYECKNE XapPaKTEPUCTUKN
n3genus n koMnrektTauuio 6e3 npeaBapuTesribHOro yseaomsieHus.




